
UCHWAŁA NR 35/1442/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

          z dnia 15 września 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych 
funkcjonuj ących w Zespole Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486)) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 załącznika nr 1  
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów  publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624,   
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się przerwę w pracy oddziałów przedszkolnych funkcjonujących  
w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Ciechocinku w terminie od 3 lipca 2017 r.  
do 2 sierpnia  2017 r. 

 
§ 2. Ustalenie przerwy, o której mowa w § 1, jest podstawą do określenia terminu 

przerwy w statucie Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Ciechocinku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1  

w Ciechocinku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone  w Dz. U. 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r.  
Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222. 


